386. Liber in fol. impressus continet Pauli de Castro  
Super Prima Parte infertati. impressa Bononijs  
& Magistrum Henricum de Colonia A. D. 1478.

Item eiusdem Pauli de Castro in Lubrica de Liberej,  
et Posthumis. A. Si filij qui in Potestate; et A. Si  
filij, qui heres. Impressa Bononijs & Henricum  
de Colonia 1479. die 8 Februarij.

Postea sequitur eiusdem Pauli de Castro Super  
2. Parte infertati Lectura. Impressa Ferracijs  
& Magistrum et Andream Gallium A. D. 1480.  
die 26 Julij.

387. Liber in fol. typis impressus, et Continet Pauli de Castro Super Primo. Secundo, et Tertio Codicis Lectura.

Item Super 4.º Codicis Impressa hec Omnia etis impressio Clarissimam Syum Doctorum D. Laurentij Canizarii, et D. Jacobi Sermonis, et D. Lucy de martini, nec non Magistri Henrici de Colonia Sociorum Anno Salutis 1485. quinto Idus Junij.

Item sequitur eiusdem Pauli de Castro Super 6.º Codicis Lectura Impressa Senis & mag. Henrici de Colonia, et socios A. D. 1484. 17 Kal. Augusti. Sequitur Eiusdem de Castro Lectura Super septimo libro Codicis impressa Venetijs ingenio ac industria Hermannis Lichtenstein Colonien- sis A. D. 1483. die 27. Junij.

388. Liber in fol. impressus continens D. Petri Philippi. de Nobilibus de Cornio de Perusia et Sexto Codicis Commentariis impressa

Senis Per Jo. Vydensium Almanum A. D. 1477. die Ps. VI.

14 Junij

389. Liber in fol. typis impressus, et Continet sequen-  
tias

M.º Franci de Accoltis de Aretio in lit. Digeotorum Mut. Matrim. de Test. de Lib. et Posthum. de Julz. et Pupil. et de acquir. hered. Impressa Senis & mag. Henricum de Colonia A. D. 1486. die 15 Julij.

Item eiusdem super pmo pacto Inferias In Castro Focij Comitatus seu districtaj Florentij & D. Iacobum de Orlandio sine Anno.

Item eiusdem de Accoltij Commentariis indit. de vulgari, et Pupillari, impressa Bononie & Benedictum Hectoris Bononiensij A. D. 1498.

die 20bris etij sequitur Tabula edita a Stephano Botto Menclien- si ad Genua, et impressa Bononie eundem Benedictum A. D. 1499. Idibus Januarij.

Item eiusdem Accolti Commentaria super titulo  
De acquirenda hereditate. Impressum Pisciis die x  
xviii 1489. impensis Gaspari, et Raphaeli de  
Orlandis de Pisciis.

Inde sequitur D. Bartholomei Sozini super se-  
cunda infortiati. impressa Venetijs & Bernardinum  
Benalium 1496. die 5 Octobris.

In fine adnot D. Pauli de Montepicho ex Nobili-  
bus de Cruce Civis Capensis Repetitio in L. Titia  
cum Testamento & impressa Papij & Majorum Anto-  
nium de Charchano A. D. 1483. die 4 gbris.